
 
 

 News Release 
 

令和４年１２月吉日 

 

お客さま各位 

 

杜 の 都 信 用 金 庫 

 

 

振込依頼書をご利用のお客さまへ 

 

 

  平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

当金庫は、今後も地域のお客さまに安心してご利用いただけますよう、令和５年１月１

７日（火）より為替システムを新システムに移行します。これに伴い、現在ご利用いただい

ております「振込依頼書」の用紙が変更となります。 

お客さまにはご不便、お手数をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

 

   令和５年１月１７日（火）より「振込依頼書」（４種類）が新しくなります。 

    ・振込依頼書（単票式） 

    ・振込依頼書（兼登録票）４連式 

    ・総合振込依頼書 

    ・振込帳 

 

  【ご記入時の注意点】 

   ・令和５年１月１７日（火）以降、現在の振込依頼書はご利用できません。 

    

   ※振込手数料がお安く、ご自宅や会社で振込などがご利用いただける便利な「インタ 

ーネットバンキング」についてもぜひご検討ください。 

 

   ※ご不明な点につきましては、お取引店へお問い合わせください。 

                         


